
令和５年２月吉日

会員各位 
中央ケネル事業協同組合連合会

アジアキャットクラブ

   臨時休業のお知らせ  

平素はアジアキャットクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につき中央ケネル事業協同組合連合会の創立記念日のため、
３月９日(木)の事務局の業務を休業させていただきます。
ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

休業日当日：　３月９日（木）

ご不明な点がございましたら事務局までご連絡をお願い致します。

以上

　　　　　　


